15. *Quem. Advantum.* — *Suis temporibus ostendit.* Exhibeitur.

16. *Qui solus habet immortalitatem.* Ex se et per essentiam suam ; nam intellectuales creature, ut angeli et anime rationales, non a se, sed a Deo habent quod sint immortales. — *Luceam inhabitat inaccessibilem.* Hæc lux est ipse splendor, et gloria majestatis divine, increata, immensa et inenarrabilis. — *Nullus hominum vidit.* Oculi corporis ; nec oculo mentis per se, et ex natura sue virtutis. — *Cui honor, et imperium sempiternum.* Cujus regnum et potentia non est brevi periodo circumscripta, sed in omnem æternitatem extenditur.

17. *Non sublime sapere.* Superbo sapere ; dato esse animo et superbo. — *Qui præstat nobis omnia abunde ad fructum.* Qui in nostrum usum creaturas omnes adhibet.

18. *Dilectus fieri in bonis operibus.* Curare ut magnum sibi thesaurum recendant bonorum operum et meritorum. — *Facile tribuere.* Indulgibulum. — *Communicare.* Cum aliis divitiis suas, nec velle sibi tantum habere, ut factum erat.

19. *Thesaurizare sibi fundamentum bonum in futurum.* Virtutum et pietatis opera ; hæc enim opes quasi fundamentum solidum opponi incerto divitiarum hujus sæculi. — *Ut apprehendant veram vitam.* Ut vitam ad veram et beatam vitam perveniatur.

20. *Depositum custodi.* Intelligit depositum tradite doctrine. — *Devitans profanas vocum novitates.* Notat nova vocabula et nova dogmata, que siniciorum schola invehabat. — *Oppositiones.* Objectiones et argumenta. — *Falsi nominis scientia.* Falsæ scientiæ, falso nominis scientiæ.

21. *Quam. Scientiam.* — *Promittentes.* — *Circa fidem exciderunt.* Hæreticæ, aberrarunt a scopo. Ab integritate et sinceritate fidei, velut a scopo aberrarunt. — *Gratia tecum. Amen.* Gratia Dei omnium bonorum fontem, more suo, precatur in fide opè solæ.

irreprehensible usque in adventum Domini nostri Jesu Christi ;

15. *Quem solus temporibus ostendit* a beatus et solus potens, Rex regum, et Dominus dominationum ; [a Apoc. 17. 14. et 19. 16.]

16. *Qui solus habet immortalitatem, et lucem inhabitat inaccessibilem ;* et quem nullus hominum vidit, sed nec videre potest ; cui honor, et imperium sempiternum. Amen. [a Joan. 1. 18. I. Joan. 4. 12.]

17. *Dilectus hujus sæculi præcipe* non sublime sapere ; a neque sperare in incerto divitiarum, sed in Deo vivo, qui præstat nobis omnia abunde ad fructum ; [a Luc. 12. 15.]

18. *Bene agere, divites fieri in bonis operibus, facile tribuere, communi-*

19. *Thesaurizare sibi fundamentum bonum in futurum, ut apprehendant veram vitam.*